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Vi takker for mottatt høringsmateriale, og viser i tillegg til møter med Statnett, senest 27. mars.
 
I vår kontakt med Statnett har vi oppfattet det som det tas sikte på erverv av mer areal enn nødvendig til den planlagte 
transformatorstasjonen. Parsellen som er utpekt som transformatortomt grenser mot nord og vest til planområdet for pågående 
områdereguleringsplan for grønt næringsområde på Husnes. Situasjon og arrondering på arealer i området tilsier at utpekt 
transformatortomt, parsell av gnr 143 bnr 8, ville inngått i næringsområde-planen dersom Statnett ikke ønsket tomta til 
transformatorutbygging.
 
Med bakgrunn i ovenstående er det svært viktig for Opplysningsvesenets fond (Ovf) og vår sameier Per Christian Hoelfeldt Lund, at ikke 
mer enn strengt nødvendig areal fra eiendommen 143/8 går med til etablering av transformatorer og tilhørende anlegg.
Vi oppfatter det som nordlige ca 1/3 av den aktuelle tomta skisseres ervervet eller ekspropriert for mulige fremtidige anleggsutvidelser og 
kabelføringer. Vi ber om at det ikke gis konsesjon eller ekspropriasjonstillatelse for mulige fremtidige tiltak beskrevet i søknaden, og at 
nordlige del av  den aktuelle parsellen av 143/8 dermed blir liggende urørt, med dagens hjemmelshavere.
 
Med bakgrunn i kommunens ambisjoner for området, samt i ekspropriasjon av store arealer til Sør Norge Aluminium As  (Hydro Aluminium 
ASA) fra våre eiendommer på 1960-tallet, foreslår Ovf at Statnett koordinerer med Hydro aluminium, og stiller makeskifteareal tilgjengelig 
som oppgjør for trafotomta (143/8). Sør Norge Aluminium AS eier vesentlige arealer som ble ekspropriert for fremtidige driftsutvidelser på 



1960-tallet, men som i dag ikke lenger er aktuelle for utvidelse av aluminiumsverkets virksomhet. Per Christian Hoelfeldt Lund og Ovf er 
enige om at det er rimelig at arealer innenfor Hydro/Sør-Als eiendom gnr 143 bnr 3, stilles som oppgjør for strengt nødvendig areal til 
transformatorutbygging på gnr 143 bnr 8.
Ta gjerne kontakt for drøfting av mulige makeskiftearealer.
 
Vi ber om at det ikke gis forhåndstiltredelse før spørsmål om makeskiftearealer er grundigere belyst, og arealomfang for eventuell 
konsesjon på del av gnr 143 bnr 8 er avklart.
 
Vi ber avslutningsvis om at linjeføringer til nytt anlegg diemnsjoneres for fremtidig utvidelse, og at klausulering av grunn til linjeføringer 
ikke kommer til hider for Ovfs fremtidige utnyttelse av fallretter i området.
 
 
Med vennlig hilsen
Opplysningsvesenets fond
 
 
Mads Jansen
arealforvalter
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